
 
- Palermo - 

 

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore  
«NAUTICO GIOENI – TRABIA» 

 
 
 
 
 
 

Palermo 12/09/2019 
 

A tutte le Istituzioni Scolastiche 

di Palermo e Provincia 

All’Ufficio Scolastico Regionale perla Sicilia 

Ufficio I- Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

All’Albo e Sito scuola/ 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria istituto definitive di I e II fascia del personale Ata a.s. 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota prot.0014475 del 9 settembre 2019 dell’Ufficio Scolastico Ambito Territoriale I 

provincia di Palermo; 

CONSIDERATA la disponibilità della graduatoria sul Portale SIDI in data 10/09/2019; 

 
DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive di I e II fascia del personale Ata 

relative a.s. 2019/2020, nel sito della scuola govwww.nauticopa.gov.it e nella sezione Albo 

Pretorio. 

Avverso le predette graduatorie non è ammesso reclamo, in quanto derivanti dall’automatica 

trasposizione informatica dell’ordine di punteggio con cui si figura nelle corrispondenti del 

graduatorie permanenti definitive nonché ad esaurimento costituite ai sensi del D.M.n.75 del 

19/04/2001 e del D.M. n. 35 del 24/03/2004. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Andrea Tommaselli 
(Firma Autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs.N. 39 del 1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 586329 – Fax 091 334452 
                                        WEB: http://www.nauticopa.gov.it ¤Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it 

                                                    e-mail: pais03600r@istruzione.it Cod. Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 27 

http://www.nauticopa.gov.it/
http://www.nauticopa.gov.it/
mailto:pais03600r@pec.istruzione.it
mailto:pais03600r@istruzione.it

